Folio Fiscal: 610BF317-E0D3-4894-A114-BD9EE5C1A1EE

DL 18245Serie/Folio:

Fecha: 09/07/2021 09:54:42

Ciudad de México, Iztacalco, DIF, CP 08100Expedido:

No. CSD: 00001000000410934880

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$180.17Subtotal:

Total: $209.00

DOSCIENTOS NUEVE PESOS 00/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $28.83

Traslados: IVA $28.83 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50192701-Comidas 
combinadas frescas 1.0 H87-Pieza - CHILAQUILES 18554 $81.03 $81.03 $0.00